
Articole sanitare (tevi, fitunguri, robineti, bandă teflon, silicon, lopată, scurgere flexibila)

I.D.: 97398411

Data publicarii 17.05.24 Coduri CPV 44423000-1 44411000-4

Pretul estimativ: 616,36 RON - 616,36 RON

Descriere: COT FIL INT-INT 90 1/2 NE BM BUC 2,00 x 2,09= 4,18 ; TEAVA CUPRU SEMIDUR 15X0,7 L,3M BUC 1,00x 51,36= 51,36 ; ADAPTOR INT-EXT 15-1/2 4243 BUC 4,00x 2,48= 9,92 ; ADAPTOR INT-INT 15-1/2 4270G BUC 4,00x2,63= 10,52 ;BANDA TEFLON 30MX19,05MMX0,12MM 577 BUC 1,00x 6,87=6,87 ; LOPATA PROFESIONALA COADA FRASIN VLH-PRO BUC 1,00x 52,46=52,46 ; RACORD EXT. PIULITA MET.1"1/4 IES. 32/40 BUC 15,00x8,00= 120,00 ; ROBINET COLT CALORIFER TUR MXF 1/2 813 BUC 15,00x17,46= 261,93 ; SILICON SANITAR TRANSP.280ML BISON(KA) BUC 5,00x19,82= 99,12 .
